PAGE

Администрация

Муниципальное образование город Ефремов

(городской округ)

______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2021 г.                   г. Ефремов                                     № 1461
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1171

«О порядке составления проекта бюджета

муниципального образования город Ефремов

 на очередной финансовый год и плановый период»

В   целях организации работы по составлению проекта бюджета   муниципального образования город Ефремов на очередной финансовый год  и на плановый   период,  на основании   Устава муниципального  образования  город Ефремов, администрация муниципального образования город  Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1171 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования город Ефремов на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Постановление № 1171) следующие изменения:

1.1. пункт 1.1. приложения к Постановлению № 1171:

 а) дополнить новым абзацем б) следующего содержания:

«б) документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;
        б) абзацы б) – г)  считать соответственно абзацами в) – д);

        1.2. абзац и) пункта 2.1. приложения к Постановлению № 1171 изложить в следующей редакции:
«и) прогнозирует поступление доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в том числе получаемых от предоставления мест для нестационарной торговли.»;
1.3. подпункт 2.2.1. пункта 2.2. приложения к Постановлению № 1171 дополнить новым абзацем о) следующего содержания:

«о) административных платежей и сборов;»;
       1.4. абзац г) пункта 2.3. приложения к Постановлению № 1171 изложить в следующей редакции:
«г) прогноз прочих поступления доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в том числе за пользование жилыми помещениями по договорам социального найма.».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации  муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 июля 2021 года.

      Глава администрации

муниципального образования

           город Ефремов
                                                                С.Г.Балтабаев